

VšĮ „Geros valios projektai“

Projektas „NVO finansavimo šaltinių įvairinimas sektoriaus tvarumui užtikrinti“

Nr. EEE-NVO-PDP1-PP-01-S01

ATRANKOS KOMISIJOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS
2015 m. gegužės 13 d., Vilnius

Posėdyje dalyvavo: Inga Langaitė, Marija Šaraitė (VšĮ Geros valios projektai), Tomas Kubilius (NVO programa), Aistė Kšivickaitė (išorinė projekto įgyvendinimo stebėtoja).

Posėdžiui pirmininkavo: Inga Langaitė

Posėdžio sekretorė: Marija Šaraitė

SVARSTYTI KLAUSIMAI:

1. NVO atranka dalyvavimui tęstiniame lėšų pritraukimo projekte.

NUTARTA:

1. Atsižvelgiant į atrankos taisykles ir išnagrinęjus visų 48 organizacijų pateiktas paraiškas, dalyvauti yra atrinktos šios 15 NVO:

- 1) RAUDONOS NOSYS Gydytojai klounai
- 2) Vaikų linija
- 3) Maltos ordino pagalbos tarnyba
- 4) Asociacija „Lietuvos neįgaliųjų forumas“
- 5) VšĮ „SOPA“
- 6) SOTAS (Socialinės tarnystės savanoriai)
- 7) Lietuvos kurčiųjų draugija
- 8) Lietuvos vartotojų institutas
- 9) Ateitininkų federacija
- 10) „Gelbėkit vaikus“
- 11) Labdaros ir paramos fondas „Maisto bankas“
- 12) Lietuvos Raudonasis Kryžius
- 13) Pilietinės visuomenės institutas
- 14) Lietuvos jaunimo organizacijų taryba
- 15) Pagalbos onkologiniams ligoniams asociacija (POLA)

Rezerve likusios organizacijos (prioriteto tvarka, pagal atrankos komisijos motyvacijos vertinimus):

- 1) Nacionalinė nevyriausybių vystomojo bendradarbiavimo organizacijų platforma
- 2) Paramos ir labdaros fondas „Mamų unija“
- 3) Bendrija „Vilniaus Viltis“

Detali atrankos komisijos vertinimo informacija su komentarais pateikta posėdžio protokolo priede Nr. 1.

Posėdžio pirmininkas



Inga Langaitė

Posėdžio sekretorė



Marija Šaraitė

Atrankos komisijos narys:



Tomas Kubilius

ATRANKOS KOMISIJOS POSĖDŽDIO PROTOKOLO PRIEDAS NR. 1

PAGRINDINIAI REIKALAVIMAI						
Organizacijos pavadinimas	Ar yra NVO? (pagal NVO programos reikalavimus)	Ar veikia 3 metus?	Ar dirba tinkluose?	Ar 2 metus dirba su lėšų pritraukimu?	Ar veikia remiamose srityse?	Atitikimas reikalavimams (0-5 balų)
RAUDONOS NOSYS Gydytojai klounai	taip	taip	taip	taip	taip	5
Vaikų linija	taip	taip	taip	taip	taip	5
Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Viltis"	taip	taip	taip	taip	taip	5
Lietuvos samariečių bendrija Vilniaus skyrius	taip	taip	taip	taip	taip	5
LPF "Gyvenimo vartai"	taip	taip	taip	taip	taip	5
LPF "Garstyčios grūdas"	taip	taip	ne	taip	taip	4
VšĮ Gyvūnų gerovės iniciatyvos	taip	ne	taip	taip	ne	3
Moterų informacijos centras	taip	taip	taip	taip	taip	5
VšĮ Gyvenimo ir tikėjimo institutas	ne	taip	taip	taip	ne	3
Maltos odino pagalbos tarnyba	taip	taip	taip	taip	taip	5
"Hospice" paramos fondas	taip	ne	taip	ne	taip	3
Lietuvos liberalus jaunimas	taip	taip	taip	taip	taip	5
Savanorių asociacija SALTES	taip	taip	ne	taip	taip	4
Asociacija "Lietuvos neįgaliųjų forumas"	taip	taip	taip	taip	taip	5
VšĮ "SOPA"	taip	taip	taip	taip	taip	5
Paramos ir labdaros fondas "Mamų unija"	taip	taip	taip	taip	taip	5
VO „Baltosios pirštinės“	taip	ne	ne	taip	taip	3
ELSA Lietuva	taip	taip	taip	taip	taip	5
SOTAS (Socialinės tarnystės savanoriai)	taip	taip	taip	taip	taip	5
National Education paramos fondas	ne	ne	ne	taip	ne	1

Lietuvos kurčiųjų draugija	taip	taip	taip	taip	taip	5
Lietuvos skautija	taip	taip	taip	taip	taip	5
Lietuvos ornitologų draugija	taip	taip	taip	taip	taip	5
Lietuvos vartotojų institutas	taip	taip	taip	taip	taip	5
Bendrija "Vilniaus Viltis"	taip	taip	taip	taip	taip	5
Ateitininkų federacija	taip	taip	taip	taip	taip	5
Asociacija Vilniaus moterų namai	taip	taip	taip	taip	taip	5
Gelbėkit vaikus	taip	taip	taip	taip	taip	5
Lietuvos moksleivių sąjunga	taip	taip	taip	taip	taip	5
Labdaros ir paramos fondas "Maisto bankas"	taip	taip	taip	taip	taip	5
Lietuvos medicinos studentų asociacija	taip	taip	taip	taip	taip	5
Lietuvos sveikuolių sąjunga	taip	taip	taip	taip	ne	4
Lietuvos sakaliukų sąjunga	taip	taip	taip	taip	taip	5
VŠĮ "Šeimų universitetas"	taip	taip	taip	taip	ne	4
Nacionalinė nevyriausybinių vystomojo bendradarbiavimo organizacijų platforma	taip	taip	taip	taip	taip	5
VŠĮ Diversity development group	ne	ne	ne	ne	ne	0
Lietuvos Raudonasis Kryžius	taip	taip	taip	taip	taip	5
Neišnešiotų naujagimių asociacija "NEIŠNEŠIOTUKAS"	taip	ne	taip	taip	taip	4
VŠĮ "Atsakingas verslas"	ne	ne	ne	taip	ne	1
Pilielinės visuomenės institutas	taip	taip	taip	taip	taip	5
Lietuvos jaunimo organizacijų taryba	taip	taip	taip	taip	taip	5
MČTAU (Medardo Čioboto trečiojo amžiaus universitetas)	taip	taip	taip	taip	taip	5

Labdaros ir paramos fondas "Dienvidis"	taip	taip	taip	taip	taip	5
VšĮ "Žinių kodas"	taip	taip	taip	taip	ne	4
Pagalbos onkologiniams ligoniams asociacija	taip	taip	taip	taip	taip	5
VšĮ "Lesė"	taip	taip	ne	taip	ne	3
Labdaros ir paramos fondas „Algojimas“	taip	taip	taip	taip	taip	5
Bendruomenių Kaitos Centras	taip	taip	ne	taip	taip	4

* Toliau vertinamos, tik visus pagrindinius reikalavimus atitikusios NVO.

Organizacijos pavadinimas:	PAPILDOMI REIKALAVIMAI / PRIORITETAI				Bendri reikalavimų balai
	Ar skirti 2 asmenys?	Ar teikia ataskaitas viešai?	Ar naudoja soc. tinklus?	Atitikimas prioritetams (0-3 balai)	
RAUDONOS NOSYS Gydytojai klounai	taip	taip	taip	3	8
Vaikų linija	taip	taip	taip	3	8
Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Viltis"	taip	ne	taip	2	7
Lietuvos samariečių bendrija Vilniaus skyrius	taip	ne	taip	2	7
LPF "Gyvenimo vartai"	taip	ne	taip	2	7
Moterų informacijos centras	taip	ne	taip	2	7
Maltos ordino pagalbos tarnyba	taip	taip	taip	3	8
Lietuvos liberalus jaunimas	taip	ne	taip	2	7
Asociacija "Lietuvos neįgaliųjų forumas"	taip	taip	taip	3	8
VšĮ "SOPA"	taip	taip	taip	3	8
Paramos ir labdaros fondas "Mamų unija"	taip	taip	taip	3	8
ELSA Lietuva	taip	ne	taip	2	7
SOTAS (Socialinės tarnystės savanoriai)	taip	taip	taip	3	8
Lietuvos kurčiųjų draugija	taip	ne	taip	2	7
Lietuvos skautija	ne	taip	taip	2	7
Lietuvos ornitologų draugija	taip	ne	ne	1	6

Lietuvos vartotojų institutas	taip	ne	taip	2	7
Bendrija "Vilniaus Viltis"	taip	taip	taip	3	8
Ateitininkų federacija	taip	ne	taip	2	7
Asociacija Vilniaus moterų namai	taip	ne	taip	2	7
Gelbėkit vaikus	taip	taip	taip	3	8
Lietuvos moksleivių sąjunga	taip	ne	taip	2	7
Labdaros ir paramos fondas "Maisto bankas"	taip	taip	taip	3	8
Lietuvos medicinos studentų asociacija	taip	ne	taip	2	7
Lietuvos sakaliukų sąjunga	taip	ne	taip	2	7
Nacionalinė nevyriausybinių vystomojo bendradarbiavimo organizacijų platforma	taip	taip	taip	3	8
Lietuvos Raudonasis Kryžius	taip	taip	taip	3	8
Pilietinės visuomenės institutas	taip	taip	taip	3	8
Lietuvos jaunimo organizacijų taryba	taip	taip	taip	3	8
MČTAU (Medardo Čioboto trečiojo amžiaus universitetas)	taip	ne	taip	2	7
Labdaros ir paramos fondas "Dienvidis"	taip	ne	taip	2	7
Pagalbos onkologiniams ligoniams asociacija (POLA)	taip	taip	taip	3	8
Labdaros ir paramos fondas „Algojimas“	taip	taip	taip	3	8

Motyvacijos ir galutiniai vertinimai bei komentarai dėl priimto sprendimo:

Organizacijos pavadinimas	Bendri reikalavimų balai	Motyvacijos vertinimas (0-2 balai)	Galutiniai balai su motyvacija	Komentarai
RAUDONOS NOSYS Gydytojai klounai	8	2	10	Atrinkta
Vaikų linija	8	2	10	Atrinkta
Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Viltis"	7	1	8	Surinkta per mažai balų. Atmesta.
Lietuvos samariečių bendrija Vilniaus skyrius	7	0	7	Surinkta per mažai balų. Atmesta.
LPF "Gyvenimo vartai"	7	0	7	Surinkta per mažai balų. Atmesta.

Moteryų informacijos centras	7	1	8	Surinkta per mažai balų. Atmesta.
Maltos ordino pagalbos tarnyba	8	1	9	Atrinkta, nes organizacija yra nacionalinė ir pajėgi įgyvendinti išsipareigojimus bei plačiai paskleisti įgytas žinias NVO partnerių tarpe nacionaliniu mastu.
Lietuvos liberalus jaunimas	7	1	8	Surinkta per mažai balų. Atmesta.
Asociacija "Lietuvos neįgaliųjų forumas"	8	2	10	Atrinkta
VšĮ "SOPA"	8	2	10	Atrinkta
Paramos ir labdaros fondas „Mamų unija“	8	1	9	Skiriama į rezervinių NVO sąrašą, nes organizacija veikia siauroje srityje, priklauso jau atrinktai kitai toje pačioje srityje veikiančiai skėtinei NVO.
ELSA Lietuva	7	0	7	Surinkta per mažai balų. Atmesta.
SOTAS (Socialinės tarnystės savanoriai)	8	2	10	Atrinkta
Lietuvos kurčiųjų draugija	7	2	9	Atrinkta, nes yra labai motyvuota dalyvauti.
Lietuvos skautija	7	1	8	Surinkta per mažai balų. Atmesta.
Lietuvos ornitologų draugija	6	2	8	Surinkta per mažai balų. Atmesta.
Lietuvos vartotojų institutas	7	2	9	Atrinkta, nes veikia kitoje srityje.
Bendrija "Vilniaus Viltis"	8	1	9	Skiriama į rezervinių NVO sąrašą, nes veiklos sritis persidengia su atrinkta skėtine neįgaliųjų organizacija; organizacija veikia tik Vilniuje, ribotos galimybės skleisti įgytas žinias kitoms NVO regioniniu ar nacionaliniu mastu.
Ateitininkų federacija	7	2	9	Atrinkta, nes yra nacionalinė, stipri organizaciniu ir ekspertiniu požiūriu bei motyvuota NVO.
Asociacija Vilniaus moterų namai	7	1	8	Surinkta per mažai balų. Atmesta.
Gelbėkit vaikus	8	2	10	Atrinkta
Lietuvos moksleivių sąjunga	7	1	8	Surinkta per mažai balų. Atmesta.
Labdaros ir paramos fondas „Maisto bankas“	8	2	10	Atrinkta

Lietuvos medicinos studentų asociacija	7	1	8	Surinkta per mažai balų. Atmesta.
Lietuvos sakaliukų sąjunga	7	1	8	Surinkta per mažai balų. Atmesta.
Nacionalinė nevyriausybių vystomojo bendradarbiavimo organizacijų platforma	8	1	9	Skiriama į rezervinių NVO sąrašą, nes nėra aiški galima informacijos sklaida, dalis organizacijos narių yra atrinkti dalyvauti.
Lietuvos Raudonasis Kryžius	8	1	9	Atrinkta, nes yra nacionalinė, stipri, aktyvi NVO.
Pilietinės visuomenės institutas	8	2	10	Atrinkta
Lietuvos jaunimo organizacijų taryba	8	1	9	Atrinkta, nes yra nacionalinė, skėtinė, stipri organizacija.
MČTAU (Medardo Čioboto trečiojo amžiaus universitetas)	7	0	7	Surinkta per mažai balų. Atmesta.
Labdaros ir paramos fondas "Dienvidis"	7	1	8	Surinkta per mažai balų. Atmesta.
Pagalbos onkologiniams ligoniams asociacija (POLA)	8	2	10	Atrinkta
Labdaros ir paramos fondas „Algojimas“	8	1	9	Organizacija per vėlai pateikė paraišką, todėl esant vienodam balų skaičiui ji yra atmetama.